｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新竹市政府 函

受文者：內政部營建署城鄉發展分署

發文字號：府都計字第1120098973號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關貴分署所送「新竹市112年度都市計畫數值航測地形
圖修測案監審作業案」第二階段監審成果（航測控制點布

設(設置對空標誌)、平面及高程控制測量成果驗收檢查報
告）一案，本府准予備查，請查照。

依據旨揭案工作協議書第肆、伍點辦理，併復貴分署112
年6月20日城資字第1129007293號函。
經查旨揭成果驗收檢查報告，檢查完竣內容及繳交時間核

與本案工作協議書規定相符，准予備查。

正本：內政部營建署城鄉發展分署

副本：詮華國土測繪有限公司、本府都市發展處

地址：300191新竹市中正路120號
承辦人：江宜倫
電話：03-5264522
電子信箱：010349@ems.hccg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年7月5日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章

2023/07/05
10:10:00

第1頁，共1頁

資訊管理課

1120004663